АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   22.11.2016г. № 99

О проведении мероприятия

посвященного празднованию

«Дня матери»

        В соответствии с частью 1 пункта 12 статьи 14 Федерального закона РФ от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 3 пункта 12 статьи 8 Закона города Москвы от

06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 2

пункта 12 статьи 3 Устава поселения Роговское. Решением Совета Депутатов поселения

Роговское №8/15 от 19.03.2015г. «О согласовании перечня мероприятий по работе с

детьми и молодежью проводимых в поселении Роговское в городе Москве на 2015 год и

плановый период 2016 и 2017 годов». Постановление администрации поселения

Роговское №13 от 11.03.2016г. «Об утверждении положения о молодежной политике в

поселении Роговское».

1. Администрации поселения Роговское совместно с ГБУК ДК «Юбилейный»

25.11.2016г. провести мероприятие, посвященное празднованию «Дня матери».

2. Отделу финансово-налоговой политики и управления имуществом администрации

поселения Роговское обеспечить финансирование мероприятия.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы администрации поселения Роговское – М.Ф. Николаенко.

Глава администрации

поселения Роговское                                                                               И. М. Подкаминский